
1

2

3

4

5 令和５年９月２２日（金）午後１時３０分
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担 当 課 児童福祉課

入 札 の 種 類 一般競争入札

開 札 の 日 時

公　　表　　開　　札　　録

件 名 児童相談システム導入業務委託

履 行 （ 納 入 ） 場 所 五條市岡口１丁目３－１　五條市役所　本庁舎

落 札 者 氏 名 キステム(株)奈良本社

落 札 金 額 （ 税 抜 き ） 6,520,000

最低制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 13,579,500

入 札 書 比 較 価 格 12,345,000

落 札 の 有 無 有

キステム株式会社　奈良本社
¥6,520,000 落札

事業統括取締役　井門英也

入 札 者 氏 名
入札金額（税抜き）

結 果 備 考
第１回目 第２回目 第３回目

株式会社南大阪電子計算センター奈良支社
¥8,380,000

奈良支社長　辻中文彦


